aa
Componenti oleodinamici - Hydraulic components
Componenti oleodinamici - Hydraulic components
Ed. 2023
G.L. HYDRAULIC S.R.L. è una realtà produttiva all’avanguardia
 specializzata nella realizzazione di una vasta gamma di componenti oleodinamici
 che trovano applicazione nei più diversi settori industriali.
 Gli elevati standard qualitativi del prodotto vengono scrupolosamente garantiti

6
1
Codice di ordinazione - Ordering code
O
pt
io
n
2 S2
GL290-
17
O
pt
io
n
1
Option 2
Oil tank
S2 2 Litres Oil tank
S4
20
25
28
35
-DV-
S4 4 Litres Oil tank
Option 1
Displacement
17 11 cc
20 16 cc
25 25 cc
28 32 cc
35 50 cc
GL290
Pag. 19
Aluminium body
Funzionamento a doppio effetto per cilindro a doppio effetto
Double-stroke for a double acting cylinder
aa
G.L. HYDRAULIC S.R.L.
Via Statale, 249 - 44047 Terre del Reno (FE) - Italy
Phone: +39(0)516828230 - E-mail: staff@glhydraulic.it - www.glhydraulic. it
C.F. - P.I . : IT01808760357 Ed. 2023
Dati tecnici  indicativi e non impegnativi.
L' azienda s i riserva di apportare modifiche in quals iasi  momento e senza preavviso.